EDITAL Nº 30 /2020- DGPL/RIFB/ IFB, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA AUXÍLIO DE

RECURSOS TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E DE

COMUNICAÇÃO

(AUXÍLIO EMERGENCIAL - INCLUSÃO DIGITAL 2º ETAPA /2020)

O Diretor-Geral do Campus Planaltina nomeado pela Portaria nº 529, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União de 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, torna público o resultado parcial do AUXÍLIO EMERGENCIAL -

INCLUSÃO DIGITAL 2º ETAPA /2020.

1.        DOS RECURSOS

1.1. Os recursos deverão ser realizados até o dia 30/11/2020.

1.2 Os recursos deverão ser realizados de acordo com as orientações do item 8 do edital

de abertura deste programa (EDITAL Nº 30 /2020- DGPL/RIFB/ IFB, DE 12 DE

NOVEMBRO DE 2020).

2 RESULTADO PARCIAL

Matrícula  Resultado parcial
Pontuação
total

191038100025 DEFERIDO 25

192038100022 INDEFERIDO-1.5 22

191032600114 INDEFERIDO-1.5 22

191032600004 DEFERIDO 22

202038100013 DEFERIDO 19

181032600070 DEFERIDO 18

182036600043 DEFERIDO 15

201038100042 INDEFERIDO-1.5 15

201034100044 INDEFERIDO- ITEM 5.1  15

172038100026 DEFERIDO 15

162038100017 DEFERIDO 15

181032600127 DEFERIDO 15

191032600038 DEFERIDO 15

181032600106 DEFERIDO 15

192034100050 DEFERIDO 12

181032600041 DEFERIDO 12

191032600117 DEFERIDO 12

181032600034 DEFERIDO 12

191032600087 DEFERIDO 12

202036600003 INDEFERIDO- ITEM 5.2  10

202036600002 INDEFERIDO- ITEM 5.2  10

201032600045 INDEFERIDO- ITEM 5.2  10

201032600043
INDEFERIDO- ITENS 5.2 E

1.5 10

191032600121 DEFERIDO 9

202036600042 INDEFERIDO- ITEM 5.2  0

192036600038 INDEFERIDO- ITEM 5.2  0

202034100069 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202036600024 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202034100042 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202034100050 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202034100026 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202038100018 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202034100017 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202034100010 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202034130011 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

182036600021 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

162038100062 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202034100043 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202034100040 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202034100077 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202036600029 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

171032600078 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

181032600047 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

202034130004 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

201032600050 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

201032600015 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

201032600041 INDEFERIDO- ITEM 5.2 0

Planaltina, DF, 27 de novembro de 2020.

(assinado eletronicamente)
Nilton Nélio Cometti